
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

18 сесії міської ради 

 
 

   28 квітня 2017  року        Старокостянтинів         № 1 п. 7    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо внесення до Єдиного реєстру досудових розслідувань фактів 

порушення (за словами депутата) чинного законодавства, а саме: будівництва з 

відхиленням від затвердженого проекту будівлі, розташованої по вул. Ессенська, 2/2, а 

також ухилення забудовника від сплати коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 

міста, та керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


